Oratio.

CHec nobis precepta seruantibus tu Deus omnipotens clemens
odestu, tu benignus aspira, tu has simplices aquas tuo aore benedi-
cito, vt preter naturalem emundationem quā lauandis possint ad-
hibere corporib⁹, sint etiā purificādis tibi mētibus efficaces. O Ō.
¶ Descendat in hanc plenitudinem fontis virtus spiritus sancti: to-
tamq; eius substantiam regenerādi fecundet effectu, hic omnium
peccatorum maculę deleantur: hic natura ad imaginem tuā con-
cita, & ad honorem sui reformata principiū, cunctis vetustatis squal-
loribus emundetur: vt omnis homo hoc sacramentum regenera-
tionis ingressus, in veræ innocētiæ nouam infantiam renascatur
Per dominum nostrum Iesum.

CSanctificetur, & fecundetur fons iste renascentibus ex eo in vi-
tam eternam. In nomine patris & filij & spiritus sancti. Amen.

¶ Abrenuncias Sathanæ: & omnibus operibus eius: Abrenuncio
Et ego te lino oleo salutis in Christo Iesu domino nostro, vt ha-
beas vitam eternam, & viuas in secula saeculorum. Amen.

¶ Deus omnipotens pater domini nostri Iesu Christi, qui te rege-
nerauist ex aqua & spiritu sancto, quiq; dedit tibi remissionem o-
mnium peccatorum, ipse te lineat in vitam æternam. Amen.

¶ Accipe vestem sanctam, candidam & immaculatam, quam per-
feras ante tribunal domini nostri Iesu Christi, vt habeas vitam

eternam, & viuas in secula seculorum. Amen.

¶ Accipe lampadem ardente ir reprehensibilem: & custodi
ptis mun tuum, vt cum venerit dominus ad nuptias cum cœl
bus sanctis, possis ei occurrere in aula cœlesti, vt habeas vita
nam, & viuas in secula seculorum. Amen.

¶ Dominica in ramis palmarum.

¶ Benedictiones super amos.

Oratio.

D^Eus, cuius filius pro salute generis humani de cœlo descen
dit ad terras, & appropinquante hora passionis suæ hiero
solymam in asina venire, & a turba rex appellari, ac laudari vo
luit, benedicere dignare hos palmarum cœterarumq^e frondium
Ramos, vt omnes qui eos laturi sunt in manus suas, tuis ita bene
dictionibus repleantur, quatenus & in hoc seculo hostis antiqui
tentamenta superare, & in futuro cum palmis victoriae & fructu
honorum operum, ibi valeant apparere.

Alia oratio.

¶ Omnipotens sempiterne Deus, qui Noe famulo tuo ostendisti di
luuij effusionem, & per os columbae gestantis Ramum oliuæ pa
cem terræ redditam renunciare voluisti, te supplices deprecamur
vt hanc creaturam oliuarum siue cœterarum frondium, quam an
te conspectum gloriæ tuæ offerimus, potentia tua sanctifices: vt
eas deuotus populus in manibus suscipiēs, benedictionis tuæ gra
tiam consequi merearur.